

Anlage 9

Antrag auf Eintragung in die Liste der anerkannten Sachverständigen der Ingenieurkammer Sachsen-Anhalt

	Ich beantrage nach positiv abgeschlossenem Anerkennungsver "Anerkannter Sachverständiger der Ingenieurkammer Sachsen-An in die Liste der anerkannten Sachverständigen der Ingenieurkamm gem. § 16 Abs. 1 Satz 1 Nr. 6 lit. i Ingenieurgesetz Sachsen-Anhal Sachgebiet:	halt" die Eintragung ner Sachsen-Anhalt
	Ich bestätige die Mitgliedschaft bei der Ingenieurkammer Sachsen Mitgliedsnummer:	-Anhalt unter der
	<u>ühren:</u> ung der Voraussetzungen und Eintragung in die Liste der	
	erkannten Sachverständigen der Ingenieurkammer Sachsen-Anhalt"	300,00 EUR
Gebi	valtungsgebühren für Aktualisierungen und jährliche Listenführung fi ühren- und Auslagenordnung der Ingenieurkammer Sachsen-Anhalt gen Fassung, unter: www.ing-net.de/Kammerrecht	
Ort, [Datum Unterschrift	